
Estado Nro. 109

ORDEN FECHA - AUTO RADICACION

1 07/09/2023 - Interl. 0345 2023-00215

2 07/09/2023 - Interl. 0343 2023-00214

3 07/09/2023 - Interl. 0348 2022-00304

4 07/09/2023 - Interl. 0347 2020-00162

5

6

7

8

9

10

Carlos Hernán Grajales Monsalve

Secretario

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO

DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

PROCESO

REIVINDICATORIO - 

PERTENENCIA
LUZ ADRIANA AGUAR VILLADA

Fecha 08-09-2023

Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del día de hoy 8 de septiembre de año 2023

DEMANDANTE DEMANDADO

CESAR ERNESTO GALLEGO SALAZAR

AUMENTO CUOTA 

ALIMENTARIA MAYORES
ZORAIDA CHIRIBOGA EVELIO CAICEDO

EJECUTIVO CON MEDIDAS BANCO W S.A. CIELO LEGARDA PINEDA

REIVINDICATORIO GLADYS ZAMORANO DE RODRIGUEZ MARCO FIDEL RODAS GUEVARA


